
UCHWAŁA NR CVII.715.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski i Gminą Kunów, dotyczącego przygotowania i realizacji wspólnego projektu w ramach 

Funduszy Europejskich dla Polski Wschodniej 2021 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Kunowie wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Ostrowiec 
Świętokrzyski, dotyczącego przygotowania i realizacji wspólnego projektu pn.: „Zrównoważona i zintegrowana 
mobilność miejska w Gminach Ostrowiec Świętokrzyski i Kunów”.  

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 planowany jest do złożenia w naborze w ramach Funduszy 
Europejskich dla Polski Wschodniej 2021 – 2027 Priorytet FEPW.03 Zrównoważona mobilność miejska 
Działanie FEPW.03.01 Zrównoważona mobilność miejska. 

3. Szczegółowe warunki współdziałania zostaną określone w porozumieniu międzygminnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28D571A-BE2E-40A5-8864-F9D690EF7469. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Kunów wraz z Gminą Ostrowiec Świętokrzyski mają zamiar aplikować o środki w ramach Funduszy 
Europejskich dla Polski Wschodniej 2021 – 2027 Priorytet FEPW.03 Zrównoważona mobilność miejska 
Działanie FEPW.03.01 Zrównoważona mobilność miejska i przygotować stosowny wniosek o dofinansowanie 
dla projektu pn.: „Zrównoważona i zintegrowana mobilność miejska w Gminach Ostrowiec Świętokrzyski 
i Kunów". 

W ramach planowanego projektu możliwe będzie zrealizowanie m.in. następujących elementów: 
przebudowa przystanków na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski i Gminy Kunów poprzez montaż wiat 
przystankowych i gablot z wykorzystaniem elementów OZE oraz tzw. zielonych przystanków, uzupełnienie 
taboru Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. i utworzenie nowych linii komunikacyjnych,  utworzenie 
miejsc obsługi rowerzystów (MOR), rozbudowa systemu dynamicznej informacji pasażerskiej na terenie 
Ostrowca Świętokrzyskiego. 

Jednym z wymogów warunkujących możliwość przystąpienia do naboru zaplanowanego na II kwartał 
2024 i organizowanego przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości, jako Instytucji Pośredniczącej, jest 
zawarcie porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego, położonymi w miejskim obszarze 
funkcjonalnym. Gmina Kunów, która jest położona w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Miasta Północy, 
wyraża wolę współpracy przy przygotowaniu i realizacji projektu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

  

Opracował: 

Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28D571A-BE2E-40A5-8864-F9D690EF7469. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



